Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750047802
250

000750047802
249

000750105591
130

000750179162
634

000750620580
448

000750105929
630

000750100036
403

000750103239
868

000750105591
243

000750105591
239

000750105591
241

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50192100~
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

CANTIDAD

[N

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DESCRIPCION

EMPERADOR PI

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
EMPERADOR CH

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
VAQ CHOCO

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AU PASTA

Base: 15.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CAL C TOSE

Base: 13.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MORELIA 357G

Base: 30.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FRITURAS

Base: 5.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
DANONFSA8PAK

Base: 56.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALPMAN125G

Base: 4.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl
ALPFSA125G

Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T
ALPDZN125G

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

Base: 4.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

asa, Tasa o Cy

jota: 0.0000009

28 de Agosto del
2021 14:00:27

IXDNH472

AE556546-F198-4576-9D9C-CB1382ED5D53

VALOR
UNITARIO

$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$5.90

% Importe: $0.00
$4.30

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$30.50

6 Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$56.00

6 Importe: $0.00
$5.20

Importe: $0.00
$5.20

Importe: $0.00
$5.20

Importe: $0.00

$10.00

$10.00

$23.60

$17.20

$13.50

$30.50

$5.00

$56.00

$5.20

$10.40

$5.20

IMPORTE DESCUENTO

$3.60

$2.20

$0.70

$1.40

$0.70
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MG: TICKET No: 344545498591031915821

TOTAL CON LETRA

(CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $186.60
DESCUENTO ($8.60)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $178.00

CADENA ORIGINAL

||1.1JAE556546-F198-4576-9D9C-CB1382ED5D53|2021-08-

28T14:01:27|SST060807KUO0|c7FIqli6pg/HiIK4mQZI3noM VoY WNbzy60SekDk4vSSvigtCrurM++sSwCDwO5V751FBWhfqgigjxyot6Y Tj/4mgQY VODpwjnPOUzWNmPmwyCtG0s2VS3zywHFms
07Ke7m9XcT5iF+glJzT8IRzMfXqUallwCsKFm2uc+fsR1Gpy2bzJHw3y6vNGJIpBb6xZjPFzw1H5E/Wj/rhBXd7tJur/hhUAFxeSjUMQdgqQQ2hK7dEMLAN]IsisSIMRS78BOdWWPhfRC36M6z6FWrD
GmfUDZzZiB6tVbYiZIHvzsyUxCpC7U/fOW0zOhk7n/mQNvy7+vWsludkCPEZpX+Y+kUBb+A==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c7FJqli6pg/HiK4mQZJI3noMVoYWNbzy60SekDk4vSSvigtCrUrM++sSwCDwO5V751FBWhbfqgigjxyot6 Y Tj/4mgQY VODpwjnPOUzWNmPmwyCtG0s2V S3zywHFmso7Ke7m9XcT5iF+glJzT8IRz
MfXqUallwCsKFm2uc+fsR1Gpy2bzJHw3y6vNGJpBh6xZjPFzw1H5E/Wj/rhBXd7tlurhhUAFxeSjUMQdqQQ2hK 7dEMLANlsisIMRS78BOdWWPHfRC36M626FWrDGmfUDZzZiB6tVbYiZIHvzs
yUxCpC7U/fOW0zOhk7n/mQNvy7+vWslu4kCPEZpX+Y+kUBb+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

D1a4910ZHy9dMG160iAcOq/wAB8G0/hQq9iY XATrFzoHOMO92EzkDPJs9QHoiViNaC1xAdlg/JeyldjhGPOUvMwRxkytdmv3/FR1gaaABuBgZIF3v0sX8iYNhDV+5ZQAj1dX7HmebulLenB12v6s+X
DsqznJkMkHO0JOUmsHp05MPrInHWZN6HxXL88MH5tGwSsuvzh9b0kOjm8fCr8jtafhul Vv3NixfSOHfCm/3YwNIVgrvxSnTQgFKwm6UaMnFpt28iwS4F+W400BOD7pA0K8XZ2Koxy TaL6xReGB
1301xYRXq/dzHpZVH71oImEmapX3/p9dctw41Yzv58WjpVT7RQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55743 a 28 de Agosto del 2021 14:00:27 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Agosto del 2021 14:01:27 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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